
 

 
 
 
 
 
 
 

Poz.  
 
 
 

UCHWAŁA NR 5/03/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW KIERUNEK LEKARSKI 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przedmiotu innego niż zajęcia z podstaw ochrony 

własności intelektualnej, który zawiera efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, 

umiejętności i kompetencje społeczne związane z przygotowywaniem prac 

zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa 

autorskiego w danej dyscypliny naukowej  

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Wytycznych dotyczących standardów i procedur 
postępowania w przypadku przygotowywania prac zaliczeniowych i dyplomowych  
z naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia Uniwersytetu Warszawskiego z 2020 r. poz. 14), Rada Dydaktyczna 
dla kierunku studiów kierunek lekarski postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Określa się następujące przedmioty inne niż zajęcia z podstaw ochrony 
własności intelektualnej, z wyłączeniem seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej, które zawierają efekty 
uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne związane  
z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa,  
w tym prawa autorskiego w danej dyscypliny naukowej: 

1) Projekt badawczy Science Based Medicine 1 – wyszukiwanie informacji 
naukowej i rozumienie tekstu naukowego; 

2) Projekt badawczy Science Based Medicine 2 – metodologia badań 
naukowych; 

3) Projekt badawczy Science Based Medicine 3 – interpretacja wyników badań 
naukowych; 

4) Projekt badawczy Science Based Medicine 4 – badania własne studentów  
z nauk podstawowych medycyny; 

5) Projekt badawczy Science Based Medicine 5 – badania własne studentów  
z wybranych aspektów medycyny cz. I; 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



 

6) Projekt badawczy Science Based Medicine 6 – badania własne studentów  
z wybranych aspektów medycyny cz. II. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: S. Żółtek 


